



## Valmetin sijoittajauutiset

### IR-utiskirje Q4/2023

Vuoden 2023 viimeinen neljännes on nyt takana, ja on aika kerrata viime vuoden tapahtumat ennen Valmetin tilinpäätöstiedotteen 2023 julkistamista 7. helmikuuta. Huomaathan, että hiljainen jakso alkaa 17. tammikuuta.

### Sijoittajasuhdejohtaja Pekka Rouhaisen tervehdys

Hyvää uutta vuotta ja kiitos kiinnostuksestasi Valmetia kohtaan! Vuosi 2023 oli aktiivinen vuosi niin Valmetille yrityksenä kuin meille sijoittajasuhteissa.

Vuoden 2023 aikana järjestimme yli 280 sijoittajatapaamista ja -puhelua, joihin osallistui noin 430 institutionaalista sijoittajaa noin 240 eri sijoitusyhtiöstä. Vuoteen sisältyi 32 roadshow-päivää esimerkiksi Lontoossa, New Yorkissa, Pariisissa, Oslossa, Milanossa ja Zürichissä. Vuoden alussa järjestimme myös pääomamarkkinapäivän, joka herätti hienon määrän kiinnostusta sekä sijoittajien että analyytikoiden keskuudessa. Yksityissijoittajien palvelemiseksi osallistuimme esimerkiksi Tampereen sijoitusmessuille sekä Suomen Osakesäästäjien ja Inderesin järjestämiin webinaareihin (josta löydät suomenkielisen tallenteen [täältä](#)). Lisäksi julkaisimme säännöllistä [sijoittajasuhdeblogia](#), päivitimme Valmetin kuulumisia aktiivisesti sosiaaliseen mediaan, julkaisimme säännöllistä [utiskirjettä](#) ja allekirjoittanut liittyi [Inderesin keskustelupalstalle](#), jossa käydään aktiivista keskustelua Valmetista ja saimme sieltä monta hyvää kysymystä vuoden aikana.

Yksi vuoden kohokohdista oli viimeisellä vuosineljänneksellä, kun järjestimme sijoittajille ja analyytikoille tehdasvierailun Valmetin Shanghain tuotantolaitokselle. Vierailun aikana 14. marraskuuta meitä isännöi Kiinan alueen johtaja Xiangdong Zhu, ja tapahtuma esitteli Valmetin vahvaa taivalta Kiinan markkinoilla. Vierailu sisälsi Xiangdongin esityksen lisäksi kierroksen tuotantotiloissa. Teimme vierailusta kattavat materiaalit niille, jotka eivät päässeet osallistumaan tapahtumaan. Löydät [esitysmateriaalin](#), [blogin](#) sekä [videon](#) vierailusta nettisivuiltamme.

Viimeisellä vuosineljänneksellä olimme iloisia ja ylpeitä nähdessämme, että Valmet saavutti yli 100 000 osakkeenomistajan virstanpylvään. Tällä hetkellä Suomessa on vain 12 muuta yhtiötä, joilla on yli 100 000 osakkeenomistajaa. On hienoa, että myös yksityissijoittajien kiinnostus Valmetia kohtaan on jatkunut.

Jatkamme jatkuvasti kasvavan yksityissijoittajayleisön palvelemista mm. sosiaalisen median alustojemme kautta. Ota meidät seurantaan X:ssä @ValmetIR ja Instagramissa @valmet\_sijoituskohteena, jotta pysyt ajan tasalla Valmetista sijoituskohteena. Voit myös kysyä minulta kysymyksiä [Inderesin keskustelupalstalla](#).

Vuosi 2024 alkoi erityisellä vuosipäivällä, sillä tammikuun 2. päivänä tuli kuluneeksi tasan kymmenen vuotta siitä, kun kaupankäynti Valmetin osakkeella alkoi Helsingin pörssissä. Tiiviin yhteenvedon kuluneesta kymmenestä vuodesta löydät uusimmasta [blogikirjoituksestamme](#). Vuosikymmenen mittainen matka itsenäisenä pörssiyhtiönä on ollut tähän asti ikimuistoinen, ja odotamme jo innolla tulevia vuosikymmeniä nähdäksemme, mitä niillä on Valmetille tarjottavanaan.

Toivotan sinulle onnellista ja menestyksekkästä vuotta 2024!

## Vuosi 2023 lyhyesti

Valmet järjesti [pääomamarkkinapäivänsä](#) 8. maaliskuuta. Tapahtuma järjestettiin Hotelli Hanasaassa Espoossa, ja se myös webcastattiin livenä, jotta kaikilla olisi tasapuolinen mahdollisuus osallistua tilaisuuteen ja esittää kysymyksiä johdolle. Pääomamarkkinapäivän tarkoituksena oli tarjota päivitys Valmetin liiketoiminnoista sekä kasvun ja kannattavuuden ajureista. Valmetin strategia ja taloudelliset tavoitteet eivät muuttuneet. Tapahtumassa esiintyivät toimitusjohtaja Pasi Laine, talousjohtaja Katri Hokkanen, sekä liiketoimintalinjojen johtajat.

Valmetin yritysostostrategian toteuttaminen edistyi kesällä. Heinäkuun 7. päivänä Valmet allekirjoitti sopimuksen [Körberin Tissue-liiketoiminta-alueen](#) ostamisesta vahvistaakseen Prosessiteknologiat- ja Palvelut-segmenttejä, ja 14. heinäkuuta Valmet sopi [Siemens AG:n prosessikaasukromatografia-liiketoiminnan](#) ostamisesta Automaatio-segmentin vahvistamiseksi. Yritysostostrategiamme mukaisesti nämä kaupat vahvistavat kaikkia Valmetin kolmea segmenttiä, täydentävät Valmetin nykyistä tarjoomaa ja mahdollistavat asiakkaillemme tulevaisuudessa entistäkin paremman palvelun. Körberin Tissue-liiketoiminta-alueen osto [saatiin päätökseen 3. marraskuuta](#), ja prosessikaasukromatografia-liiketoiminnan kaupan arvioidaan toteutuvan aikaisintaan 1. huhtikuuta 2024. Juuri ennen vuoden vaihtumista 22. joulukuuta, Valmet tiedotti tehneensä sopimuksen [Demuthin](#) ostamisesta. Demuth on brasilialainen selluteollisuuden puunkäsittelyratkaisuihin erikoistunut yritys, jonka liikevaihto on noin 20-30 miljoonaa euroa vuodessa.

Valmet tiedotti 18. elokuuta, että Valmetin hallitus on hyväksynyt [Valmetin toimitusjohtaja Pasi Laineen eron](#) ja siihen liittyvät ehdot. Hallitus on aloittanut seuraajan etsimisen. Pasi on toiminut

Valmetin toimitusjohtajana vuosikymmenen ja työskennellyt Valmetilla huimat 33 vuotta. Kunnes seuraaja on nimitetty ja valmis astumaan Valmetin uudeksi toimitusjohtajaksi, Pasi Laine on täysin sitoutunut parantamaan Valmetin taloudellista suorituskykyä ja asiakkaiden palvelua.

Valmet saavutti vuoden aikana [kaksi merkittävää saavutusta ilmasto-ohjelmassaan](#). Valmet pystyy nyt mahdollistamaan täysin hiilineutraalin tuotannon kaikille sellu- ja paperiteollisuuden asiakkaille, ja hankkii vuoden 2023 loppuun mennessä 100-prosenttisesti hiilineutraalia sähköä Suomessa ja Ruotsissa. Valmetin ilmasto-ohjelma – Kohti hiilineutraalia tulevaisuutta – käynnistettiin vuonna 2021. Ohjelma kattaa koko arvoketjun ja sisältää neljä päätavoitetta, jotka kohdistuvat Valmetin toimitusketjuun, yhtiön omaan toimintaan ja teknologioiden käyttövaiheeseen asiakkaiden tuotannossa. Lue lisää ilmasto-ohjelmasta [täältä](#).

## Viimeisimmät blogipostaukset

- [Valmetin sijoittajasuhteiden vuosi 2023](#)
- [Valmet juhlii 10-vuotissyntymäpäiväänsä pörssilistattuna yhtiönä](#)
- [Tehdasvierailu Shanghaissa vakuutti Valmetin vahvasta läsnäolosta Kiinassa](#)
- [Valmetin Q3-tulos kirvoitti kysymyksiä](#)

## Viimeisimmät videot

- [Kiinan liiketoiminta-alue lyhyesti ja tehdasvierailu Shanghaihin](#)

## Vuoden viimeisen neljänneksen tiedotteita

29.12.2023 [Valmet Oyj: Arvopaperimarkkinalain 9 luvun pykälien 5 ja 6 mukainen ilmoitus: The Goldman Sachs Group, Inc:n omistus Valmetissa on ylittänyt 5 prosenttia](#)

20.12.2023 [Valmetin hallitus on päättänyt avainhenkilöiden osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä ja omien osakkeiden hankkimisesta](#)

30.11.2023 [Valmetin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotus hallituksen kokoonpanosta ja palkitsemisesta](#)

25.10.2023 [Valmetin osavuositiedote 1. tammikuuta – 30. syyskuuta 2023: Saadut tilaukset olivat 980 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA kasvoi 150 miljoonaan euroon kolmannella neljänneksellä](#)

## Tulevat tapahtumat

**17. tammikuuta – 7. helmikuuta:** Hiljainen jakso. Valmet noudattaa 21 vuorokauden pituista niin sanottua hiljaista jaksoa ennen tulosjulkistuksia. Tänä aikana Valmet ei anna yhtiön taloudelliseen tilanteeseen, markkinoihin, tulevaisuuden näkymiin tai viimeaikaiseen kehitykseen liittyviä kommentteja. Hiljaisen jakson aikana Valmetin johtajat ja työntekijät eivät tapaa pääomamarkkinoiden tai talousalan tiedotusvälineiden edustajia kommentoidakseen yrityksen taloudelliseen tilanteeseen tai markkina- tai liiketoimintanäkymiin liittyviä asioita.

**7. helmikuuta:** Tilinpäätöstiedote 2023

**20. helmikuuta:** CEO roadshow Pariisissa, järjestäjänä DNB

**21. helmikuuta:** CEO roadshow Lontoossa, järjestäjänä Carnegie

**16. helmikuuta:** Q4 lounastilaisuus suomalaisille institutionaalisille sijoittajille, järjestäjänä SEB

**12. maaliskuuta:** Carnegie Capital Goods seminaari, Tukholma

**21. maaliskuuta:** Varsinainen yhtiökokous 2024 (alustava päivämäärä)

Katso koko lista tapahtumista [Valmetin taloudellisesta kalenterista](#).

## Kaudelle Q4/2023 kirjatut saadut tilaukset

Pvm	Kuvaus	Liiketoiminta	Maa	Arvo
11. tammikuuta 2024	<a href="#">Avainteknologiaa Shandong Jin Tian He Paperille</a>	Paperit	Kiina	Tilauksen arvoa ei julkisteta, mutta vastaavien toimitusten arvo on tyypillisesti 20-30 miljoonaa euroa.
10. tammikuuta 2024	<a href="#">IQ-vianilmaisujärjestelmä Yueyuang Forest &amp; Paper Co. Ltd -yhtiölle</a>	Automaatiojärjestelmät	Kiina	Tilauksen arvoa ei julkisteta
23. marraskuuta 2023	<a href="#">Höyryturbiiniautomaatio Hänösand Energi &amp; Miljö AB:n laitokselle</a>	Automaatiojärjestelmät	Ruotsi	Tilauksen arvoa ei julkisteta
10. lokakuuta 2023	<a href="#">Biomassavoimalaitos Göteborg Energille</a>	Sellu ja energia	Ruotsi	Tilauksen arvoa ei julkisteta

Katso lista [saaduista tilauksista](#).

## Kiitos mielenkiinnostasi Valmetia kohtaan!

Ystävällisin terveisin,

Pekka Rouhiainen

sijoittajasuhdejohtaja